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Bursa Kent Konseyi Çocuk Meclisi 

Çocuk Meclisi; Bursa'daki çocukların kent yönetimine aktif olarak katılmalarını sağlamak, 

kendi sorunlarına çözüm üretmelerine destek olmak ve çocukların yönetime katılmalarını 

kurumsal hale getirmek amacıyla; Bursa’daki çocuklar ve çocuklarla ilgili kamu kurumları, 

sivil toplum kuruluşları ve ilköğretim okulları temsilcilerinin oluşturduğu demokratik bir yapı 

olarak kurulmuştur. Çocuk Meclisi, Bursa’daki çocukların kent yaşamında daha etkin rol 

almalarını sağlamak ve onların sesini duyurabilmek için önemli bir platform oluşturmaktadır. 

Kent Konseyi Çocuk Meclisi, çocukların kendi hakları ve yaşam alanları ile ilgili söz sahibi 

olmalarını sağlamak, toplumsal sorunlara çözüm üretmelerini teşvik etmek ve kent yönetimine 

aktif katılımlarını desteklemek amacıyla kurulan önemli bir platformdur. Bu meclis, çocukların 

kent yaşamında daha etkin bir rol oynamalarına, kendi ihtiyaçlarını ifade etmelerine ve yaşam 

alanlarını iyileştirme konusunda karar alma süreçlerine katılmalarına olanak tanımaktadır. 

Kent Konseyi Çocuk Meclisi, çocukların haklarını savunmak ve onların görüşlerini, taleplerini 

yerel yönetimlere iletmek için çalışmaktadır. Çocukların eğitimi, sağlığı, güvenliği, kültürel ve 

sosyal hakları gibi konularda farkındalık yaratmakta ve bu alanlarda yapılan politikalara yön 

vermektedir. Çocukların katılımını sağlamak, onların fikirlerini dinlemek ve bu fikirleri kent 

yönetiminde dikkate almak, meclisin en önemli hedeflerinden biridir. 

Çocuk Meclisi, çocukların karşılaştığı sorunları belirlemek ve bu sorunlara çözüm önerileri 

sunmak için çocuklarla ilgili kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, eğitim kurumları ve 

yerel yönetimlerle iş birliği yapmaktadır. Aynı zamanda çocukların karar alma süreçlerinde aktif 

yer alabilmeleri için eğitim programları ve atölye çalışmaları düzenlemektedir. Bu sayede 

çocuklar, hem kendi haklarını hem de toplumsal sorumluluklarını öğrenmekte ve yaşadıkları 

kentte daha bilinçli bireyler olarak rol almaktadır. 

Kent Konseyi Çocuk Meclisi, çocukların seslerinin duyulmasını sağlamak, onların katılımını 

teşvik etmek ve demokratik bir katılım kültürü oluşturmak adına etkinlikler ve projeler 

düzenlemektedir. Bu projeler, çocukların güvenli ve sağlıklı bir kentte yaşamalarını sağlamak 

için çeşitli alanlarda yürütülmektedir. Çocukların eğitimi, oyun alanlarının iyileştirilmesi, çevre 

dostu projeler, çocuk dostu kamusal alanlar yaratmak gibi çalışmalara öncülük etmektedir. 

Çocuk Meclisi, sadece çocukların değil, tüm toplumun faydasına olan bir yapıdır. Bu platform 

sayesinde, çocuklar yalnızca kendi sorunlarına çözüm üretmekle kalmaz, aynı zamanda 

toplumun diğer üyelerinin de daha iyi bir yaşam sürdürebilmesi için katkı sağlarlar. Çocukların 
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fikirleri, yerel yönetimlerin alacağı kararları şekillendirebilir ve böylece geleceğin kentlerini 

kurarken çocukların gözünden de bakılabilir. 

Kent Konseyi Çocuk Meclisi, çocukların demokratik yaşama katılımlarını teşvik ederek, 

onların sadece bugünü değil, geleceği de şekillendiren aktif bireyler olmalarını sağlamaktadır. 

Çocuk Meclisi, çocukların güvenli, eşit ve mutlu bir yaşam sürdüğü, söz sahibi oldukları ve 

toplumsal gelişime katkıda bulundukları bir kent vizyonu oluşturmak için önemli bir adım 

atmaktadır. 

 


